
※令和７年１月１日より患者送迎バス時刻表が見直しされます。

中 野 上 バ ス 停 7:50 一 通 一 通 集 落 7:50 炭 谷 ゴミステーション前 7:50 水 沢 消 防 倉 庫 7:45 中 野 上 バ ス 停 7:50
中 野 中 バ ス 停 7:51 八 木 橋 一 通 入 口 7:52 日 詰 バ ス 停 7:53 白 沢 会 館 7:48 中 野 中 バ ス 停 7:51
中 野 下 バ ス 停 7:52 五 輪 台 五輪台集落 7:53 向 日 詰 バ ス 停 7:54 小 坪 沢 小森川の橋付近 7:54 中 野 下 バ ス 停 7:52
上五日市 バ ス 停 7:54 寺 崎 バ ス 停 7:54 沢 バ ス 停 7:56 板 戸 松 江 商 店 7:59 上五日市 バ ス 停 7:53
長 内 沢 児 童 館 7:56 二 ツ 森 バ ス 停 7:57 独 鈷 上 小松ストアー 7:59 畑 沢 スクールバス停 8:02 長 内 沢 児 童 館 7:56
五日市上 畠 山 商 店 7:57 片 貝 バ ス 停 7:59 独 鈷 中 バ ス 停 8:00 一 通 一 通 集 落 8:06 五日市上 畠 山 商 店 7:58
五日市下 高 橋 商 店 7:58 釣 田 下 釣田入口Y字路 8:00 独 鈷 下 小松鉄工所 8:01 八 木 橋 一 通 入 口 8:09 五日市下 高 橋 商 店 7:59
田 尻 バ ス 停 7:59 病 院 8:10 駒 橋 消 防 倉 庫 8:03 五 輪 台 五輪台集落 8:10 田 尻 バ ス 停 8:01
大 向 田 バ ス 停 8:00 野 開 バ ス 停 8:05 寺 崎 旧 バ ス 停 8:13 大 向 田 バ ス 停 8:02
向 田 バ ス 停 8:01 病 院 8:10 二 ツ 森 旧 バ ス 停 8:16 向 田 バ ス 停 8:03
病 院 8:10 下 沼 田 入 口 8:18 二 又 ｽｸｰﾙﾊ ﾞ ｽ停 8:12

羽 立 バ ス 停 7:50 沼 田 吉 原 鉄 工 8:20 竹 原 ｽｸｰﾙﾊ ﾞ ｽ停 8:14
小 新 田 菅 原 商 店 7:51 病 院 8:28 中味噌内 柴 田 商 店 8:17
笹 館 上 バ ス 停 7:52 赤 石 バ ス 停 7:45 ①路線の統合 下味噌内 宿 内 入 口 8:18

浦 山 床清水～大清水 7:40 笹 館 下 堀 口 商 店 7:53 出 川 バ ス 停 7:47 新 館 バ ス 停 8:20
猿 間 土地改良記念碑前 7:49 水 無 旧 農 協 前 7:55 大 披 バ ス 停 7:49 真 館 バ ス 停 8:21
葛 原 葛原会館前 7:57 前 田 野 バ ス 停 7:56 大 子 内 羽 立 バ ス 停 7:52 浦 山 小清水～大清水 7:45 病 院 8:26
沢 尻 王形工務店前 8:02 養護学校 バ ス 停 7:57 〃 バ ス 停 7:55 猿 間 土地改良記念碑前 7:48
別 所 温 泉 前 8:09 病 院 8:07 杉 沢 バ ス 停 7:58 葛 原 葛原会館前 7:52
上 新 町 モードレット前 8:15 前 田 消防倉庫前 8:01 ②時間の変更 沢 尻 王形工務店前 7:55
田 町 佐藤時江商店前 8:18 本 宮 秋本酒店前 8:03 別 所 温 泉 前 8:00 金 山 金山１号橋手前 7:55
中 町 農協スーパー前 8:20 三 浦 南駐在所前 8:08 ③二井田線の廃止 上 新 町 モードレット前 8:05 温 泉 バ ス 停 7:57
十 二 所 長 興 寺 前 8:22 弥 助 バ ス 停 7:50 中 台 中 台 入 口 8:11 田 町 佐藤時江商店前 8:07 大 谷 消防小屋前 8:00
平 内 平内バス停前 8:24 大 巻 吉 田 商 店 7:52 高 村 農協倉庫前付近 8:14 ※ ④片貝、釣田下は弥助・羽立・前田野に変更 中 町 農協スーパー前 8:08 大 葛 上 バ ス 停 8:03
大 滝 大滝神社前 8:26 谷 地 中 バ ス 停 7:54 〃 泉 酒 店 前 8:16 十 二 所 長 興 寺 前 8:09 大葛中下 バ ス 停 8:04
軽 井 沢 労災病院前 8:28 大 原 木 バ ス 停 7:55 〃 虻川商店前 8:18 ※ ⑤釣田　菅久鉄工を釣田バス停に変更 平 内 平内バス停前 8:10 森 越 バ ス 停 8:07
病 院 8:37 釣 田 菅 久 鉄 工 8:00 二 井 田 旧農協ﾏｰｹｯﾄ前 8:20 大 滝 大滝神社前 8:12 長 部 バ ス 停 8:08

達 子 仲 谷 商 店 8:01 〃 入 口 バ ス 停 8:22 ※ ⑥出発時刻13:30を13:00に変更 軽 井 沢 労災病院前 8:14 大 渡 バ ス 停 8:09
病 院 8:08 病 院 8:32 病 院 8:23 夏 焼 夏 焼 入 口 8:10

　※扇田巡回（月～金）に変更はなし 森 合 バ ス 停 8:11
水 沢 消 防 倉 庫 7:50 炭 谷 ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ前 8:15
白 沢 会 館 7:53 日 詰 バ ス 停 8:19
小 坪 沢 小森川の橋付近 7:58 二 又 ｽｸｰﾙﾊ ﾞ ｽ停 7:50 病 院 8:30 11:30 弥 助 バ ス 停 7:50 向 日 詰 バ ス 停 8:20
板 戸 松 江 商 店 8:02 竹 原 ｽｸｰﾙﾊ ﾞ ｽ停 7:52 朝 日 町 宿内交差点 8:33 11:33 大 巻 吉 田 商 店 7:52 沢 バ ス 停 8:22
畑 沢 消 防 倉 庫 8:04 中味噌内 柴 田 商 店 7:54 笹 渕 福祉保健ｾﾝﾀｰ 8:34 11:34 谷 地 中 バ ス 停 7:54 独 鈷 上 小松ストアー 8:24
下 沼 田 入 口 8:08 下味噌内 宿 内 入 口 7:55 八 幡 町 比内総合支所前バス停 8:35 11:35 大 原 木 バ ス 停 7:55 独 鈷 中 バ ス 停 8:25
沼 田 吉 原 鉄 工 8:09 新 館 バ ス 停 7:56 八 幡 町 八 幡 宮 前 8:36 11:36 羽 立 バ ス 停 7:57 独 鈷 下 バ ス 停 8:26
病 院 8:19 真 館 バ ス 停 7:57 新 丁 日通プロパン 8:37 11:37 小 新 田 菅 原 商 店 7:59 駒 橋 消 防 倉 庫 8:29

病 院 8:02 比 内 丁 ﾒﾓﾘｽあきた北 8:38 11:38 笹 館 上 バ ス 停 8:00 野 開 バ ス 停 8:31
比 内 丁 扇田駅前通り 8:38 11:38 笹 館 下 消 防 倉 庫 8:01 病 院 8:37
馬 喰 町 8:39 11:39 水 無 バ ス 停 8:02

金 山 金山１号橋手前 8:00 大 町 乳 安 商 事 8:39 11:39 養護学校 バ ス 停 8:03
温 泉 バ ス 停 8:02 中 町 佐々木畳店 8:40 11:40 前 田 野 バ ス 停 8:05
大 谷 消防小屋前 8:05 新 町 大 和 商 店 8:40 11:40 片 貝 旧 バ ス 停 8:07
大 葛 上 バ ス 停 8:08 市 川 市川治療院 8:41 11:41 釣 田 下 釣田入口Y字路 8:10
大葛中下 バ ス 停 8:09 市 川 か け い 商 店 8:41 11:41 ※⑤ 釣 田 バ ス 停 8:11
森 越 バ ス 停 8:10 病 院 8:44 11:44 達 子 仲 谷 商 店 8:12
長 部 バ ス 停 8:12 病 院 8:18
大 渡 バ ス 停 8:15
夏 焼 夏 焼 入 口 8:16
森 合 バ ス 停 8:19
病 院 8:45

※⑥※　毎日13.30病院発(外来診療が延びた場合)　扇田地区および曜日別各地区

（旧） （新）
中　野　（月曜日） 八木橋　（水曜日） 炭　谷　（金曜日） 小泉・八木橋　（月曜日） 中野・味噌内　（木曜日）

◎帰り　病院発12：00

羽立・前田野　（水曜日） ◎帰り　病院発12：00
　　　　　　　【見直し内容】

◎帰り　病院発12：00
二井田　（金曜日）

◎帰り　病院発12：00

十二所　（月曜日） ◎帰り　病院発12：00
　　小泉線　と　八木橋線
　　弥助線　と　羽立・前田野線 十二所　（火曜日）
　　中野線　と　味噌内線

弥助・羽立・前田野　（水曜日）

◎帰り　病院発12：00
大　葛　（火曜日）

　　大葛線　と　炭谷線 ◎帰り　病院発12：00

◎帰り　病院発12：00 大葛・炭谷　（金曜日）

弥　助　（木曜日）

小泉　（火曜日）

◎帰り　病院発12：00

※④

◎帰り　病院発12：00

◎帰り　病院発12：00 毎日13.00病院発(外来診療が延びた場合)　扇田地区および曜日別各地区

◎帰り　病院発12：00

◎帰り　病院発12：00 ◎帰り　病院発12：00

味噌内　（木曜日） 扇田巡回　（月～金）

◎帰り　病院発12：00

問い合わせ先･･･大館市立扇田病院(５５-１２５５)


